
Championnat de France N2
Sabre dames M20

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 23 clubs)
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nom département nation drap. effectif

AULNAY CE SEINE-SAINT-DENI FRA 2
BORDEAUX CAM GIRONDE FRA 2
BREST RAPIER FINISTÈRE FRA 3
CHARLEVILLE ARDENNES FRA 1
CLAMART CE HAUTS-DE-SEINE FRA 2
G.E.C. BOUCHES-DU-RHÔ FRA 1
GISORS 3A EURE FRA 2
HOUTLAND CAD NORD FRA 2
JOUE TOURS INDRE-ET-LOIRE FRA 2
LONS SAUNIER JURA FRA 1
MAI LAFFITTE YVELINES FRA 1
MEYLAN ISÈRE FRA 1
PARIS RCF PARIS FRA 2
PARIS USM PARIS FRA 1
PONTARLIER DOUBS FRA 1
RCS 26 DRÔME FRA 1
ROUBAIX CE NORD FRA 2
SEDAN CE ARDENNES FRA 3
ST QUENTIN YVELINES FRA 1
SUC ESCRIME BAS-RHIN FRA 1
TARBES ATE HAUTES-PYRÉNÉE FRA 1
THIONVILLE MOSELLE FRA 2
THONON HAUTE-SAVOIE FRA 2
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Championnat de France N2
Sabre dames M20

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 29 tireuses)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1035 COURT Lucie ROUB
2 1036 WILLY BIRO SAKO THION
3 1037 FLAMENT Noemie BREST
4 1038 DIGNAN Clémence TARB
5 1041 MIHAILOVIC Amand PARIS 
6 1042 BRIANT Marguerite G.E.C.
7 1043 BELLET Juliette JOUE 
8 1044 NOEL Chloé THION
9 1045 BOURJON-MAHUT E THON

10 1048 LABERGERE Li Lou BORD
11 1050 TINIERE Gabrielle MEYL
12 1051 BRUYAT Constance RCS 26
13 1052 DIALLO DOMISE Th AULN
14 1053 GIEULES Philipine PARIS 
15 1055 LAUNOIS Elise SEDA
16 1056 MATIGNON Pauline GISOR
17 1057 TEMPEZ Ines GISOR
18 1057 HERVAGAULT Heloi BREST
19 1058 ECHALIER Ines MAI L
20 1059 PLANCHE CHOSSAT BORD
21 1060 CAUVEL Leeloo THON
22 1063 BENAFLA Sohane ROUB
23 1064 LECLAIR Josephine CHAR
24 1066 DABILLY Chiara CLAM
25 1069 DELAUNAY-YNIEST SEDA
26 1071 PHILIPPOT Emma SEDA
27 1073 AMIS Emilie BREST
28 1073 GAZON Clothilde LONS 
29 1075 CAIREY-REMONNA PONT
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Championnat de France N2
Sabre dames M20
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Nombre total de participantes: 29
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 29
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Championnat de France N2
Sabre dames M20

Formule de la compétition
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29 tireuses

1 tour de poules

29 tireuses
5 poules (4 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs, Régions
29 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 29 tireuses

Tableau direct
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Championnat de France N2
Sabre dames M20

Poules, tour No 1
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Poule No 1    8:30    Piste 1
Arbitre: CUELLAR Sebastian  PAU SECTION

V/M ind. TD rg
GAZON Clothilde LONS  4  V  4  V  4 0.400 1 22 4
TINIERE Gabrielle MEYL  V  V  1  4  4 0.400 -1 19 5
LABERGERE Li Lou BORD  2  1  0  0  4 0.000 -18 7 6
COURT Lucie ROUB  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
LECLAIR Josephine CHAR  4  V  V  3  V 0.600 5 22 2
DABILLY Chiara CLAM  V  V  V  2  3 0.600 -2 20 3

Poule No 2    8:30    Piste 3
Arbitre: OLLIVIER Leandre  CLAMART CE

V/M ind. TD rg
HERVAGAULT Heloise BREST  V  V  1  2  3 0.400 -4 16 5
CAIREY-REMONNAY PONT  3  3  V  4  V 0.400 -2 20 4
PLANCHE CHOSSAT BORD  2  V  V  3  0 0.400 -7 15 6
DIALLO DOMISE Tha AULN  V  4  4  V  4 0.400 5 22 3
BOURJON-MAHUT Ely THON  V  V  V  1  4 0.600 1 20 2
WILLY BIRO SAKO Da THION  V  3  V  V  V 0.800 7 23 1

Poule No 3    8:30    Piste 5
Arbitre: DRAPIER Sebastien  ORLEANS CE

V/M ind. TD rg
BENAFLA Sohane ROUB  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
BRUYAT Constance RCS 26  2  2  V  V  V 0.600 7 19 3
FLAMENT Noemie BREST  3  V  V  V  V 0.800 10 23 2
NOEL Chloé THION  0  1  3  2  V 0.200 -9 11 5
ECHALIER Ines MAI L  3  1  3  V  V 0.400 -1 17 4
PHILIPPOT Emma SEDA  3  0  0  0  1 0.000 -21 4 6

Poule No 4    8:30    Piste 7
Arbitre: SAMANDI Hichem  G.E.C., OLIVEROS Gautier  ROUBAIX CE

V/M ind. TD rg
GIEULES Philipine PARIS  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
DIGNAN Clémence TARB  4  V  V  3  3 0.400 3 20 4
DELAUNAY-YNIESTA SEDA  1  0  1  0  0 0.000 -23 2 6
CAUVEL Leeloo THON  1  2  V  3  3 0.200 -7 14 5
TEMPEZ Ines GISOR  2  V  V  V  0 0.600 1 17 3
BELLET Juliette JOUE  3  V  V  V  V 0.800 12 23 2

Poule No 5    8:30    Piste 11
Arbitre: LIMBARDET Christophe  SUC ESCRIME

V/M ind. TD rg
MATIGNON Pauline GISOR  3  3  3  3 0.000 -8 12 5
LAUNOIS Elise SEDA  V  1  3  3 0.250 -6 12 4
AMIS Emilie BREST  V  V  V  2 0.750 7 17 2
BRIANT Marguerite G.E.C.  V  V  1  3 0.500 -2 14 3
MIHAILOVIC Amanda PARIS  V  V  V  V 1.000 9 20 1
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Championnat de France N2
Sabre dames M20

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 29 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 COURT Lucie ROUB 1.000 15 25 qualifiée
2 BENAFLA Sohane ROUB 1.000 14 25 qualifiée
2 GIEULES Philipine PARIS 1.000 14 25 qualifiée
4 MIHAILOVIC Ama PARIS 1.000 9 20 qualifiée
5 BELLET Juliette JOUE 0.800 12 23 qualifiée
6 FLAMENT Noemie BREST 0.800 10 23 qualifiée
7 WILLY BIRO SAK THION 0.800 7 23 qualifiée
8 AMIS Emilie BREST 0.750 7 17 qualifiée
9 BRUYAT Constanc RCS 26 0.600 7 19 qualifiée

10 LECLAIR Josephine CHAR 0.600 5 22 qualifiée
11 BOURJON-MAHU THON 0.600 1 20 qualifiée
12 TEMPEZ Ines GISOR 0.600 1 17 qualifiée
13 DABILLY Chiara CLAM 0.600 -2 20 qualifiée
14 BRIANT Marguerite G.E.C. 0.500 -2 14 qualifiée
15 DIALLO DOMISE AULN 0.400 5 22 qualifiée
16 DIGNAN Clémence TARB 0.400 3 20 qualifiée
17 GAZON Clothilde LONS 0.400 1 22 qualifiée
18 TINIERE Gabrielle MEYL 0.400 -1 19 qualifiée
19 ECHALIER Ines MAI L 0.400 -1 17 qualifiée
20 CAIREY-REMONN PONT 0.400 -2 20 qualifiée
21 HERVAGAULT He BREST 0.400 -4 16 qualifiée
22 PLANCHE CHOSS BORD 0.400 -7 15 qualifiée
23 LAUNOIS Elise SEDA 0.250 -6 12 qualifiée
24 CAUVEL Leeloo THON 0.200 -7 14 qualifiée
25 NOEL Chloé THION 0.200 -9 11 qualifiée
26 MATIGNON Paulin GISOR 0.000 -8 12 qualifiée
27 LABERGERE Li Lo BORD 0.000 -18 7 qualifiée
28 PHILIPPOT Emma SEDA 0.000 -21 4 qualifiée
29 DELAUNAY-YNIE SEDA 0.000 -23 2 qualifiée
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Championnat de France N2
Sabre dames M20

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 29 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 COURT Lucie ROUB 1.000 15 25 qualifiée
2 BENAFLA Sohane ROUB 1.000 14 25 qualifiée
2 GIEULES Philipine PARIS 1.000 14 25 qualifiée
4 MIHAILOVIC Ama PARIS 1.000 9 20 qualifiée
5 BELLET Juliette JOUE 0.800 12 23 qualifiée
6 FLAMENT Noemie BREST 0.800 10 23 qualifiée
7 WILLY BIRO SAK THION 0.800 7 23 qualifiée
8 AMIS Emilie BREST 0.750 7 17 qualifiée
9 BRUYAT Constanc RCS 26 0.600 7 19 qualifiée

10 LECLAIR Josephine CHAR 0.600 5 22 qualifiée
11 BOURJON-MAHU THON 0.600 1 20 qualifiée
12 TEMPEZ Ines GISOR 0.600 1 17 qualifiée
13 DABILLY Chiara CLAM 0.600 -2 20 qualifiée
14 BRIANT Marguerite G.E.C. 0.500 -2 14 qualifiée
15 DIALLO DOMISE AULN 0.400 5 22 qualifiée
16 DIGNAN Clémence TARB 0.400 3 20 qualifiée
17 GAZON Clothilde LONS 0.400 1 22 qualifiée
18 TINIERE Gabrielle MEYL 0.400 -1 19 qualifiée
19 ECHALIER Ines MAI L 0.400 -1 17 qualifiée
20 CAIREY-REMONN PONT 0.400 -2 20 qualifiée
21 HERVAGAULT He BREST 0.400 -4 16 qualifiée
22 PLANCHE CHOSS BORD 0.400 -7 15 qualifiée
23 LAUNOIS Elise SEDA 0.250 -6 12 qualifiée
24 CAUVEL Leeloo THON 0.200 -7 14 qualifiée
25 NOEL Chloé THION 0.200 -9 11 qualifiée
26 MATIGNON Paulin GISOR 0.000 -8 12 qualifiée
27 LABERGERE Li Lo BORD 0.000 -18 7 qualifiée
28 PHILIPPOT Emma SEDA 0.000 -21 4 qualifiée
29 DELAUNAY-YNIE SEDA 0.000 -23 2 qualifiée
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Championnat de France N2
Sabre dames M20

page 1/1

1 COURT Lucie ROUBA

Tableau de 16

16 GAZON Clothilde LONS S 15/8

9 BRUYAT Constance RCS 26

8 AMIS Emilie BREST 15/14

5 BELLET Juliette JOUE T

12 TEMPEZ Ines GISOR 15/8

13 CAIREY-REMONNA PONTA

4 MIHAILOVIC Amand PARIS 15/12

3 GIEULES Philipine PARIS 

14 ECHALIER Ines MAI LA 15/12

11 BOURJON-MAHUT THONO

6 FLAMENT Noemie BREST 15/6

7 WILLY BIRO SAKO THION

10 LECLAIR Josephine CHARL 15/11

15 TINIERE Gabrielle MEYLA

2 BENAFLA Sohane ROUBA 15/14

COURT Lucie

Tableau de 8

BRUYAT Constance
15/13

BELLET Juliette

MIHAILOVIC Amand
15/12

GIEULES Philipine

FLAMENT Noemie
15/11

LECLAIR Josephine

BENAFLA Sohane
15/10

COURT Lucie

Demi-finales

BELLET Juliette

15/9

FLAMENT Noemie

BENAFLA Sohane

15/5

COURT Lucie

Finale

BENAFLA Sohane

15/13

COURT Lucie
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Championnat de France N2
Sabre dames M20
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1 COURT Lucie ROUBA

Tableau de 8

8 BRUYAT Constance RCS 26 15/13

5 BELLET Juliette JOUE T

4 MIHAILOVIC Amand PARIS 15/12

3 GIEULES Philipine PARIS 

6 FLAMENT Noemie BREST 15/11

7 LECLAIR Josephine CHARL

2 BENAFLA Sohane ROUBA 15/10

COURT Lucie

Demi-finales

BELLET Juliette
15/9

FLAMENT Noemie

BENAFLA Sohane
15/5

COURT Lucie

Finale

BENAFLA Sohane

15/13

COURT Lucie
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Championnat de France N2
Sabre dames M20

Classement général (ordre des rangs - 29 tireuses)

page 1/1

rang nom prénom drap. club statut

1 COURT Lucie ROUB
2 BENAFLA Sohane ROUB
3 BELLET Juliette JOUE 
3 FLAMENT Noemie BREST
5 GIEULES Philipine PARIS 
6 MIHAILOVIC Ama PARIS 
7 BRUYAT Constanc RCS 26
8 LECLAIR Josephine CHAR
9 WILLY BIRO SAK THION

10 AMIS Emilie BREST
11 BOURJON-MAHU THON
12 TEMPEZ Ines GISOR
13 GAZON Clothilde LONS 
14 TINIERE Gabrielle MEYL
15 ECHALIER Ines MAI L
16 CAIREY-REMONN PONT
17 DABILLY Chiara CLAM
18 BRIANT Marguerite G.E.C.
19 DIALLO DOMISE AULN
20 DIGNAN Clémence TARB
21 HERVAGAULT He BREST
22 PLANCHE CHOSS BORD
23 LAUNOIS Elise SEDA
24 CAUVEL Leeloo THON
25 NOEL Chloé THION
26 MATIGNON Paulin GISOR
27 LABERGERE Li Lo BORD
28 PHILIPPOT Emma SEDA
29 DELAUNAY-YNIE SEDA
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Championnat de France N2
Sabre dames M20

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BOBIO Thomas I FRA 2 - - 1 - - 3 - -

CUELLAR Sebast N FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

DRAPIER Sebast N FRA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

KLEIN Louise N FRA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

LIMBARDET Chri I FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

OLIVEROS Gauti N FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

OLLIVIER Leand FN FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

SAMANDI Hichem I FRA 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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